260).

Sonuç

Modernleşme ve devrim kavramları, bilimsel “hegemonya”yı elinde tutan Batılı/
cı aydınlarca yerkürenin bir bölümünde yaşayan insan topluluklarının gelişimine
özgü olarak kullanılmıştır. Modernleşme sonucunda yaşanan devrimler sadece Ba-

11 Humeyni’nin 1348/1969 yılında sürgünde bulunduğu Irak/Necef’teki din derslerinde yaptığı konuş-
malar, ilk olarak 1349/1970 yılında kitap haline getirilmiştir. Velayet-i Fakih felsefesinin ideoloğu olan
Humeyni, On İkinci İmam Hz. Mehdi’nin gaybında İslam’ın başsız kalmaması adına dini otoriteler
tarafından kabul gören belli şartlara haiz bir fakihin dini ve siyasi olarak yönetimi üstlenmesi ve Hz.